

“NOI TECHPARK – BRUNECK / BRUNICO
LOS BAUMEISTER / LOTTO LAVORI EDILI
CIG: 8162962158

Chiarimenti e rettifiche - Klarstellungen und Richtigstellungen

Domanda:

Per il campione 3, pos. 09.04.b* TH01b Legno per porte interne, la cerniera è richiesta in nero.

Poiché questi sono realizzati solo su ordinazione, la cerniera in nera per il campione non può essere consegnata a breve termine ed entro il termine specificato.

Chiediamo quindi la conferma che - solo per il campione - le cerniere non devono essere realizzate in nero (senza detrazione di punti nella valutazione)

Risposta:

Per il campione, la cerniera può essere fornita in un colore diverso (senza detrazione di punti).

Il colore nella versione finale deve corrispondere alla descrizione della posizione.

Frage:

Für das Muster 3, Pos 09.04.b* TH01b Innentür Holz, wird das Objektband in der Farbe Schwarz gefordert. Da diese nur auf Bestellung gemacht werden, kann für das Muster das Objektband in Schwarz nicht kurzfristig und innerhalb des festgelegten Abgabetermins geliefert werden.

Wir bitten deshalb um Bestätigung, dass -nur für das Muster- die Objektbänder nicht in Schwarz ausgeführt werden müssen (ohne Punkteabzug bei der Bewertung)

Antwort:

Für das Muster kann das Objektband in einer anderen Farbe (ohne Abzug von Punkten) geliefert werden.

Die Farbe in der Endgültigen Ausführung muss der Positionsbeschreibung entsprechen.